令和３年度 在福 松浦高校同窓会「福
ふく

松会
しょうかい

」の中止 について（お知らせ）

     今年度１０月に開催を予定しておりました 福岡支部 在福 松浦高校同窓会「 福松会 」は、

関係支部役員等の協議の結果、今年度も「 中止 」 となりました ことをお知らせいたします。

      なお、ここ最近「福松会」に参加された皆様には、後日改めて中止のご連絡をいたします。

何かございましたら、下記へお問い合わせいただきますようお願いいたします。

   問い合わせ先

① 福松会会長：大久保 （１１回生） ☎070-5818-0206

② 松浦高等学校同窓会 校内事務局：松本（１１回生） ☎0956-72-0142

写真は、令和元年１０月１９日（土）開催のものです。

★福松会会長より

今年度も新型コロナウイルス感染拡大の

収束が見込めないことから、開催を見送る

ことになりました。

来年度は、状況次第ですが、この機会に

５月下旬開催への変更も検討したいと考え

ています。

令和3年度 松浦高校同窓会 関東支部 について（お知らせ）

今年度も１１月に開催を予定しております 松浦高校同窓会 関東支部 総会・懇親会 について、

現在のところ開催の方向ですので、お知らせいたします。

詳細につきましては、関東支部会長：吉元様（９回生）が更新されている下記ブログをご覧になられ、

お問い合わせいただきますようお願いいたします。

 問い合わせ先

① 関東支部同窓会：会長 吉元 利行 （９回生） 連絡先 t29yoshimoto@aol.com

→ 関東支部ブログ「 同窓会通信 http://matsukoudousoukaikannto.blogspot.com/ 」から連絡できます

② 松浦高等学校 同窓会 校内事務局：松本 （１１回生） ☎0956-72-0142

写真は、令和元年１１月１６日（土）開催のものです。

日時：令和３年１１月１３日（土）12:15～

場所：伊万里「櫓庵治」銀座店

   東京中央区銀座2-5-19  PUZZLE銀座7F

       （ JR有楽町駅から徒歩5分 ）

会費：男性¥8000、女性¥7000、

社会人¥5000 (3年以内)、大学生¥3000

★写真中央（赤のネクタイ）は、故 畑中勝朗 先生の

弟様で、令和元年から「 東京・松浦ふるさと会 」

の会長です。

http://matsukoudousoukaikannto.blogspot.com/